
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 06-MAY-25 13:27:12

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: VALLADOLID

Año: 2025

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 47007495 - EL TOBOGÁN

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 6

Dirección: CALLE LA MOTA 12     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

601831

196694

556499

712563

 13,00
 11,00
 13,00
 11,00

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 14,00

1 - 47007495   EL TOBOGÁN

2 - 47005607   ROMER

3 - 47007276   PLATERO

4 - 47012341   ARGENTINAS

1 - 47007495   EL TOBOGÁN

2 - 47011334   CASCANUECES

3 - 47007276   PLATERO

4 - 47007355   MAFALDA Y GUILLE

5 - 47011565   CAMPANILLA

6 - 47007288   LA COMETA

7 - 47011553   FANTASÍA

1 - 47007495   EL TOBOGÁN

2 - 47007276   PLATERO

3 - 47012341   ARGENTINAS

4 - 47005607   ROMER

1 - 47007495   EL TOBOGÁN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ALVARADO  CADENA, TRIANA JIMENA

FERNANDEZ  SANCHEZ, EMMA

HOLGUÍN  FRIAS, KENDRA

LOPEZ  KOCHETKOV, LEO

[ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil. 

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 16
4

47007495 - EEI EL TOBOGÁN

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 6

Dirección: CALLE LA MOTA 12     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

789669

901691

576163

871501

871500

145093

 15,00

 16,00

 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 10,00
 12,00

 12,00
 10,00
 12,00

 12,00
 12,00
 10,00
 10,00

1 - 47007495   EL TOBOGÁN

1 - 47007495   EL TOBOGÁN

1 - 47007495   EL TOBOGÁN

2 - 47007276   PLATERO

3 - 47012016   CABALLITO BLANCO

1 - 47007495   EL TOBOGÁN

2 - 47012284   MI PEQUEÑO COLE

3 - 47011334   CASCANUECES

1 - 47007495   EL TOBOGÁN

2 - 47012284   MI PEQUEÑO COLE

3 - 47011334   CASCANUECES

1 - 47007495   EL TOBOGÁN

2 - 47012341   ARGENTINAS

3 - 47012284   MI PEQUEÑO COLE

4 - 47004251   SANTA MÓNICA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ABREU  VARGAS, LAUREN ANTONIO

ALVARENGA  UMANZOR, INDIGO EMANUEL

BORGES  AMPUDIA, MIA

CONDE  RAMOS, AMAIA

CONDE  RAMOS, NOA

GATO  CARDOZO, VICTORIA

[ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

[ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil. 

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 62
13

47007495 - EEI EL TOBOGÁN

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 6

Dirección: CALLE LA MOTA 12     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

314858

6104

107219

159432

234464

 11,00
 11,00
 11,00
 11,00

 9,00

 16,00

 11,00
 11,00

 9,00

 10,00
 18,00
 10,00

 8,00
 8,00

 13,00

1 - 47007495   EL TOBOGÁN

2 - 47012341   ARGENTINAS

3 - 47007276   PLATERO

4 - 47005607   ROMER

5 - 47012284   MI PEQUEÑO COLE

1 - 47007495   EL TOBOGÁN

1 - 47007495   EL TOBOGÁN

2 - 47007276   PLATERO

3 - 47012302   HAKUNA MATATA

1 - 47007495   EL TOBOGÁN

2 - 47004068   NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN

3 - 47090386   MAMA KOKESHI

4 - 47004251   SANTA MÓNICA

5 - 47012284   MI PEQUEÑO COLE

1 - 47007495   EL TOBOGÁN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MONTERO  POPA, CAMILA

NUÑEZ  TORRE, MATHEO SIMON

RACIONERO  CORTES, WILLIAM

RODRIGUEZ  ASTILLEROS, SOFÍA

SANTANA  LOPEZ, EMMANUEL

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 2
[ERROR] - NIF del Solicitante 2  incorrecto

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil. 

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 62
13

47007495 - EEI EL TOBOGÁN

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 6

Dirección: CALLE LA MOTA 12     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

484618

979964

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 0,00

1 - 47007495   EL TOBOGÁN

2 - 47003556   APOSTOLADO DEL SAGRADO CORAZÓN D

3 - 47005607   ROMER

4 - 47006089   ALONSO BERRUGUETE

5 - 47003684   CRISTO REY

6 - 47003829   LA INMACULADA

1 - 47007495   EL TOBOGÁN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

TRIGUEROS  CASTRO, CARLA

ZAPATA  PELAEZ, VICTORIA

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 1
[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 2
[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil. 

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 62
13

47007495 - EEI EL TOBOGÁN

Tipificación y/o determinación: 

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**
**,**
**,**
**,**
**,**
**,**

**,**

**,**
**,**
**,**
**,**
**,**
**,**

**,**

**,**
**,**
**,**
**,**
**,**
**,**

**,**

**,**
**,**
**,**
**,**
**,**
**,**

**,**

Otros

**,**

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 6

Dirección: CALLE LA MOTA 12     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

151969

726902

217995

239129

359619

 15,00

 15,00

 8,00

 13,00

 13,00

1 - 47007495   EL TOBOGÁN

1 - 47007495   EL TOBOGÁN

1 - 47007495   EL TOBOGÁN

1 - 47007495   EL TOBOGÁN

1 - 47007495   EL TOBOGÁN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BOLAÑOS  VELASCO, MARIO

KJAMATE  , DINA

LLAXA  MADUEÑO, GABRIELA DAYLEN

MEDINA  MARTÍN, IZAN JOVANNY

TORIBIO  VARGAS, ABRIL VALENTINA

[ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil. 

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 15
5

47007495 - EEI EL TOBOGÁN

Tipificación y/o determinación: 
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