



ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES
PROCESO UNIFICADO
LISTADO DE BAREMACIÓN

CRITERIOS DEL LISTADO

Año:	2025
Fase actual:	Cálculo de los puntos de baremación
Tipo Solicitud:	Proceso Unificado
Tipo Proceso:	
Extraordinaria:	
Excepcional:	
Provincia:	VALLADOLID
Centro:	47007495 - EL TOBOGÁN
Enseñanza:	Todas
Familia:	Todas
Curso:	Todos
Publicación:	S
Errores y Avisos:	Solo Errores
Orden:	Apellidos, Nombre del alumno



**LISTADO DE BAREMACIÓN
47007495 - EEI EL TOBOGÁN**

Dirección: CALLE LA MOTA 12 . VALLADOLID (VALLADOLID)

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de **Tipificación y/o determinación:**
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL03 / INFANTIL03 / 1

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:

4

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:

16

Nº Solicitud	Alumno	Apdos. puntuables genéricos					Apdos. puntuables específicos						
		Otros	Renta	F. Num.	Discap.	Centro	Pa/Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total		
601831	ALVARADO CADENA, TRIANA JIMENA	**, **	**, **	**, **	**, **	**, **	1 - 47007495	EL TOBOGÁN	**, **	**, **	**, **	**, **	13,00
							2 - 47005607	ROMER	**, **	**, **	**, **	**, **	11,00
							3 - 47007276	PLATERO	**, **	**, **	**, **	**, **	13,00
							4 - 47012341	ARGENTINAS	**, **	**, **	**, **	**, **	11,00
196694	FERNANDEZ SANCHEZ, EMMA	**, **	**, **	**, **	**, **	**, **	1 - 47007495	EL TOBOGÁN	**, **	**, **	**, **	**, **	10,00
							2 - 47011334	CASCANUECES	**, **	**, **	**, **	**, **	10,00
							3 - 47007276	PLATERO	**, **	**, **	**, **	**, **	10,00
							4 - 47007355	MAFALDA Y GUILLE	**, **	**, **	**, **	**, **	10,00
							5 - 47011565	CAMPANILLA	**, **	**, **	**, **	**, **	10,00
							6 - 47007288	LA COMETA	**, **	**, **	**, **	**, **	10,00
							7 - 47011553	FANTASÍA	**, **	**, **	**, **	**, **	10,00
556499	HOLGUÍN FRIAS, KENDRA	**, **	**, **	**, **	**, **	**, **	1 - 47007495	EL TOBOGÁN	**, **	**, **	**, **	**, **	10,00
							2 - 47007276	PLATERO	**, **	**, **	**, **	**, **	10,00
							3 - 47012341	ARGENTINAS	**, **	**, **	**, **	**, **	10,00
							4 - 47005607	ROMER	**, **	**, **	**, **	**, **	10,00
712563	LOPEZ KOCHETKOV, LEO	**, **	**, **	**, **	**, **	**, **	1 - 47007495	EL TOBOGÁN	**, **	**, **	**, **	**, **	14,00

Errores y Avisos: [ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.



**LISTADO DE BAREMACIÓN
47007495 - EEI EL TOBOGÁN**

Dirección: CALLE LA MOTA 12 . VALLADOLID (VALLADOLID)

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de **Tipificación y/o determinación:**
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:

13

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:

62

Nº Solicitud	Alumno	Apdos. puntuables genéricos					Apdos. puntuables específicos					
		Otros	Renta	F. Num.	Discap.	Centro	Pa/Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total	
789669	ABREU VARGAS, LAUREN ANTONIO	**, **	**, **	**, **	**, **	**, **	1 - 47007495	EL TOBOGÁN	**, **	**, **	**, **	15,00
Errores y Avisos: [ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.												
901691	ALVARENGA UMANZOR, INDIGO EMANUEL	**, **	**, **	**, **	**, **	**, **	1 - 47007495	EL TOBOGÁN	**, **	**, **	**, **	16,00
Errores y Avisos: [ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.												
576163	BORGES AMPUDIA, MIA	**, **	**, **	**, **	**, **	**, **	1 - 47007495	EL TOBOGÁN	**, **	**, **	**, **	12,00
							2 - 47007276	PLATERO	**, **	**, **	**, **	12,00
							3 - 47012016	CABALLITO BLANCO	**, **	**, **	**, **	12,00
871501	CONDE RAMOS, AMAIA	**, **	**, **	**, **	**, **	**, **	1 - 47007495	EL TOBOGÁN	**, **	**, **	**, **	12,00
							2 - 47012284	MI PEQUEÑO COLE	**, **	**, **	**, **	10,00
							3 - 47011334	CASCANUECES	**, **	**, **	**, **	12,00
871500	CONDE RAMOS, NOA	**, **	**, **	**, **	**, **	**, **	1 - 47007495	EL TOBOGÁN	**, **	**, **	**, **	12,00
							2 - 47012284	MI PEQUEÑO COLE	**, **	**, **	**, **	10,00
							3 - 47011334	CASCANUECES	**, **	**, **	**, **	12,00
145093	GATO CARDOZO, VICTORIA	**, **	**, **	**, **	**, **	**, **	1 - 47007495	EL TOBOGÁN	**, **	**, **	**, **	12,00
							2 - 47012341	ARGENTINAS	**, **	**, **	**, **	12,00
							3 - 47012284	MI PEQUEÑO COLE	**, **	**, **	**, **	10,00
							4 - 47004251	SANTA MÓNICA	**, **	**, **	**, **	10,00



**LISTADO DE BAREMACIÓN
47007495 - EEI EL TOBOGÁN**

Dirección: CALLE LA MOTA 12 . VALLADOLID (VALLADOLID)

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de **Tipificación y/o determinación:**
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:

13

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:

62

Nº Solicitud	Alumno	Apdos. puntuables genéricos					Apdos. puntuables específicos				
		Otros	Renta	F. Num.	Discap.	Centro	Pa/Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total
314858	MONTERO POPA, CAMILA	**, **	**, **	**, **	**, **	**, **	1 - 47007495	EL TOBOGÁN	**, **	**, **	11,00
							2 - 47012341	ARGENTINAS	**, **	**, **	11,00
							3 - 47007276	PLATERO	**, **	**, **	11,00
							4 - 47005607	ROMER	**, **	**, **	11,00
							5 - 47012284	MI PEQUEÑO COLE	**, **	**, **	9,00
Errores y Avisos:		[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de AEAT Solicitante 2 [ERROR] - NIF del Solicitante 2 incorrecto									
6104	NUÑEZ TORRE, MATHEO SIMON	**, **	**, **	**, **	**, **	**, **	1 - 47007495	EL TOBOGÁN	**, **	**, **	16,00
107219	RACIONERO CORTES, WILLIAM	**, **	**, **	**, **	**, **	**, **	1 - 47007495	EL TOBOGÁN	**, **	**, **	11,00
							2 - 47007276	PLATERO	**, **	**, **	11,00
							3 - 47012302	HAKUNA MATATA	**, **	**, **	9,00
159432	RODRIGUEZ ASTILLEROS, SOFÍA	**, **	**, **	**, **	**, **	**, **	1 - 47007495	EL TOBOGÁN	**, **	**, **	10,00
							2 - 47004068	NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN	**, **	**, **	18,00
							3 - 47090386	MAMA KOKESHI	**, **	**, **	10,00
							4 - 47004251	SANTA MÓNICA	**, **	**, **	8,00
							5 - 47012284	MI PEQUEÑO COLE	**, **	**, **	8,00
234464	SANTANA LOPEZ, EMMANUEL	**, **	**, **	**, **	**, **	**, **	1 - 47007495	EL TOBOGÁN	**, **	**, **	13,00



**LISTADO DE BAREMACIÓN
47007495 - EEI EL TOBOGÁN**

Dirección: CALLE LA MOTA 12 . VALLADOLID (VALLADOLID)

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de **Tipificación y/o determinación:**
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:

13

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:

62

Nº Solicitud	Alumno	Apdos. puntuables genéricos					Apdos. puntuables específicos					Total
		Otros	Renta	F. Num.	Discap.	Centro	Pa/Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras		
484618	TRIGUEROS CASTRO, CARLA	**, **	**, **	**, **	**, **	**, **	1 - 47007495	EL TOBOGÁN	**, **	**, **	**, **	10,00
							2 - 47003556	APOSTOLADO DEL SAGRADO CORAZÓN E	**, **	**, **	**, **	10,00
							3 - 47005607	ROMER	**, **	**, **	**, **	10,00
							4 - 47006089	ALONSO BERRUGUETE	**, **	**, **	**, **	10,00
							5 - 47003684	CRISTO REY	**, **	**, **	**, **	10,00
							6 - 47003829	LA INMACULADA	**, **	**, **	**, **	10,00
979964	ZAPATA PELAEZ, VICTORIA	**, **	**, **	**, **	**, **	**, **	1 - 47007495	EL TOBOGÁN	**, **	**, **	**, **	0,00

Errores y Avisos: [ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de AEAT Solicitante 1
[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de AEAT Solicitante 2
[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro: datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.



**LISTADO DE BAREMACIÓN
47007495 - EEI EL TOBOGÁN**

Dirección: CALLE LA MOTA 12 . VALLADOLID (VALLADOLID)

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de **Tipificación y/o determinación:**
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:

5

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:

15

Nº Solicitud	Alumno	Apdos. puntuables genéricos					Apdos. puntuables específicos				
		Otros	Renta	F. Num.	Discap.	Centro	Pa/Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total
151969	BOLAÑOS VELASCO, MARIO	**, **	**, **	**, **	**, **	**, **	1 - 47007495	EL TOBOGÁN	**, **	**, **	**, **
Errores y Avisos: [ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.											
726902	KJAMATE , DINA	**, **	**, **	**, **	**, **	**, **	1 - 47007495	EL TOBOGÁN	**, **	**, **	**, **
217995	LLAXA MADUEÑO, GABRIELA DAYLEN	**, **	**, **	**, **	**, **	**, **	1 - 47007495	EL TOBOGÁN	**, **	**, **	**, **
239129	MEDINA MARTÍN, IZAN JOVANNY	**, **	**, **	**, **	**, **	**, **	1 - 47007495	EL TOBOGÁN	**, **	**, **	**, **
359619	TORIBIO VARGAS, ABRIL VALENTINA	**, **	**, **	**, **	**, **	**, **	1 - 47007495	EL TOBOGÁN	**, **	**, **	**, **
15,00											
8,00											
13,00											
13,00											